PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 19/19

CONTRATADO: CLAUDIO HAYASHI

OBJETO: Prestação, pelo CONTRATADO, de serviços de assessoria e
consultoria extrajudicial ao CONTRATANTE no Evento a ser realizado por
esta nos dias 14, 15, 16, 17 e 18 de março de 2018, no recinto de exposições
¿Atílio Silvestre¿, localizado na rua Juvenal Jorge, s/n, município de
Arandu/SP, denominado XXV EXPOMAAR e XXVIII FESTA DO PEÃO DE
ARANDU.

VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos ).
VIGÊNCIA: 16/03/2019

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 21/02/2019